[image: ]
Indicação nº 401/2021/SAPL

Exmo. Sr.
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara
Nesta.

Senhor Presidente,
O vereador infra-assinado, nos termos regimentais, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo reiterando solicitação para instalar três redutores de velocidade na rua Vigário João Paulo.
O Chefe do Demutran já esteve em visita técnica no local e identificou os pontos para instalação dos redutores, solicita-se executar a instalação a fim de contribuir com a segurança no local.

Ponte Nova, 26 de maio de 2021.

Emersânio Pinheiro de Carvalho
Vereador – PTB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

image1.png
Camara de
| Ponte Nova |
Atuante e Independente

image2.jpeg